

Våra käraste allsånger & örhängen PDF ladda ner



LADDA NER

LÄSA

Beskrivning

Författare: .

Den moderna allsången uppstod i USA på 1910-talet och spred sig efter kriget till Europa. Ernst Rolf introducerade allsången i Sverige under en landskamp i fotboll 1927. Numera tänker vi kanske främst på ikoner som Egon Kjerrman, Bosse Larsson och Lasse Berghagen, som onekligen har betytt mycket i de stora allsångssammanhangen. Men allsång är så mycket mer än folkhavet på Skansen. I de mindre sammanhangen är sången ett självklart och trivsamt inslag på firmafesten, under födelsedagskalaset eller i familjen. Den svenska allsångsrepertoaren består av pärlor ur den svenska populärmusiken från 1940-talet och framåt. Gemensamt för sångerna är att melodierna är lättsjungna och har positiva sångtexter som man blir glad av; Sjung och le, Säg det med ett leende, Säg det i toner är titlar som får illustrera detta. Borta är alla ledsamheter. Och det är väl det som är meningen med allsången. Denna tredje och utökade upplaga av Våra käraste allsånger & örhängen innehåller 177 allsångsklassiker. Allsång är hela svenska folkets angelägenhet. Ett sätt att må bättre!

Annan Information

tacka alltid vår Gud och fader för allt i vår Herres. Jesu Kristi namn . gånger tidigare i program med musik av folkkära artister som Ted . ”Gott och blandat med Sparlund & Sebastian”, där de plockar . zolla och Taube samt örhängen från våra mest älskade . som innehåller Lutherpsalmer, medeltida Mariasånger, spirituals.

Sånger för alla: Sid 1, sid 2, sid 3 och sid 4. Våra käraste allsånger & örhängen: Sid 1, sid 2, sid 3 o sid 4. Våra vackraste visor & ballader: Sid 1, sid 2, sid 3 o sid.

14 nov 2016 . . på Grand tillsammans med den folkkära musikerns artistvänner. Lasse Mårtenson, en av vårt lands verkligt stora musikprofiler, gick bort i maj och . på en rad av Lasse Mårtensons mest älskade sånger och melodier; det vankas . goda vän Benny Törnroos, som också framför några Mårtenson-örhängen.

Odefinerad; Nyheter; Present; Barn och ungdom; Musik & DVD. Musikkultur; Barnnoter; Noter; Klassisk musik; Klassisk musik Naxos; Klassisk musik nostalgia.

20 jun 2012 . Genom åren har Allsången haft som tradition att uppmärksamma och hylla många av våra mest folkkära artister. Det här året går vi ett steg.

5 apr 2015 . Nu sitter vi i bilen på väg hem från ett roligt dygn till havs med våra vänner . Magnus körde en timma, både allsång och sina egna låtar.

Jämför priser på Våra käraste allsånger & örhängen (Inbunden, 2015), läs recensioner om Böcker. Använd vår tjänst för att göra det bästa köpet av Våra käraste.

VÅRA KÄRASTE ALLSÅNGER & ÖRHÄNGEN En reviderad och utökad upplaga av vår populära allsångsbok. Allsång är så mycket mer än folkhavet på.

2 sep 2017 . VÅRA KÄRASTE ALLSÅNGER & ÖRHÄNGEN. Avslutad 16 sep 13:03; Utropspris 49 kr; Frakt Posten 52 kr; Säljare skogkatten (1017) Mer från.

Våra käraste allsånger & örhängen. I denna tjocka inbundna sångbok finns 177 allsångsklassiker med text, melodi och ackord. Boken är indelad i följande.

13 aug 2010 . Då bjuds det allsång från RWP-scenen i Raoul Wallenbergs Park. . På repertoaren finns några av de mest kära allsångslåtarna, men också någon eller . danspublik med örhängen som ”De sista ljuva åren” och ”Vid en liten fiskehamn”. . I vårt tält på Gustav Adolfs Torg träffar du tidningens medarbetare.

. med familjen och jag ser fram emot att kunna vila och umgås med nära och kära. . Vår och drömmar är temat och jag tycker att vi har fått ihop det riktigt bra! .. Jag har fått tag på en riktigt galen paljett klänning och stora guld örhängen, så nu . Det är en traditionell julkonsert men med lite nya sånger, bl.a en jättefin Ave.

V: När jag var barn var jag sorgfri och glad. - R: Ja, ljuvliga ungdom, dig har jag kvar. - I: Våra käraste allsånger & örhängen. - (© Warner/Chappell Music Finland.

”FOLKKÄRA VISOR OCH GAMLA SKILLINGTRYCK” . dramatiserade visor, visor vi sjunger tillsammans i allsång, kända örhängen . Visor från vår ungdom.

18 aug 2010 . Hon framförde också vinnarmelodin "Sol och vår" men det blev Inger . Lyssna på Lily Berglunds låtar på Spotify (kräver inloggning) här. Familj.

Kära besökare! Norra Hagunda . Det är inspire- rande och roligt att få samarbeta med och lyssna till några av våra ”gamla” favoritmusiker . grammet innehåller sånger till texter och arrangemang av . vackra melodik och för att de blivit klassiska örhängen för dagens . folkmusik och en svit ur Romeo & Julia är vad som.

Våra käraste allsånger och örhängen, 2005. Allting har blivit så dyrt här i Sverige. Våra roligaste visor & burlesker. Allting har sin tid. Så stiger en sång, 1987.

"Fyll på kära Povel, sa Paul . Det är a shame att det inte finnes fler manliga musor i våra låtar! . belle & seb har ju en del låtar men de räknas inte riktigt, de skriver ju episka låtar om allt och ... så ska vi ju i sammanhanget inte glömma bort "Kåta Marie", ett fint gammalt örhänge signerat Edward Meduza.

21 feb 2016 . I 60-årspresent till sig själv ger hon ut en cd med sina allra käraste. . I 60-årspresent till sig själv ger hon ut en cd med sina allra käraste "örhängen". . Jag är ju ingen låtskrivare så jag har valt låtar jag brukar sjunga och som efterfrågas, . Visst kan vi vara oense bland, men vi har hittat vårt sätt att vårda.

Våra kära gamla ängar ska tydligen rehabiliteras efter alla år av sopberg som . som handlade om Vilan, men också ett par andra örhängen från tider, då det . och Bengt, som sjunger hellre än gärna, gjorde sitt bästa som allsångsledare.

våra kunniga guider som gärna visar runt och berättar i kyrkan. . 4 juli OPERA – SOLOSÅNGER OCH DUETTER! Glenn Kjellberg är . örhängen ur Carmen, Tosca och La Traviata. .. Min kära mormor lärde mig den för länge sedan och den.

Våra käraste allsånger & örhängen (2010). Omslagsbild för Våra käraste allsånger & örhängen. Språk: Svenska. Klicka för att sätta betyg på Våra käraste.

Se vår pdf-samling på tersdescxibte. . Etik och profession : i en tid av ökande privatisering och myndighetskontroll · Våra käraste allsånger & örhängen.

Jag Har Blivit Mycket Bättre Zarah Leander/Einar Groths Orkester • Svenska Örhängen - 50 sånger Vi Minns. 5:080:30. 8. Buona Sera Little Gerhard • Yakety Yak.

5 aug 2015 . Gunilla fick också vara med och leda kvällens första allsång "Vår bästa tid är nu", tagen ur .. Petra Marklund i röd klänning och matchande vattenmelonsörhängen tycktes lysa lite extra denna kväll om .. Men, kära Petra...

Framgången hade varit given om folkära Helen hade satsat på örhängen av Evert Taube, Cornelis och Björn & Benny. . För 1700-talsvisor som "Vid vassen av den krökta ström" eller "Ombytlighet – vår tids gudinna" är inget annat än rena fynden. . Som kontrast till dessa drivande låtar ligger vispärlor som Jeremias i.

18 jun 2016 . 12 låtar för 2 eller 3 fioler häfte III . 28 låtar. Assar Bengtsson. 1. 30 småländska låtar Arrangerade för ... Våra käraste allsånger & örhängen.

9 nov 2014 . Till mors dag, vår och jul sjunger nog de flesta körer mer än gärna. Förvånande nog har ingen ännu tagit upp Lady Shaves handske med litet.

Hon hade enormt stora försäljningsframgångar med låtar som "Valpen i fönstret" . där hon tillsammans med Per Lindqvist och Gastarna sjöng dåtidens örhängen. . De tio 1961, men även baksidan "Sånt går inte an i våra da'r" letade sig upp dit. . "Rosen och vinden" och "Sen i går är vi kära", bägge 1963 och oplacerade.

I katalogen hittar du våra kurser, utrustning för din musikundervisning samt ett urval av de ... Våra käraste allsånger och örhängen 228:Y. Våra vackraste visor.

sig för vår kära Munkhytte skola, vår modell av Lindesberg 1920 och ovissheten .

www.hembygd.se/linde eller i våra fönster i Blombergsgården. Ni kan . Programmet bestod av kända klassiska örhängen . med publikstöd i en del sånger.

våra käraste allsånger och örhängen innehåll 1. våra käraste allsånger och örhängen innehåll 2. våra käraste allsånger och örhängen innehåll 3. våra käraste.

24 feb 2017 . Rätt som det är Kung & Drottningproduktion. Spelas 11 . och poetiska sånger som följer oss genom . och Melesios mamma blir kära i varandra. .. 20 mars Musikaliska örhängen . svenska visor och sjung allsång på vårt.

Se vår pdf-samling på adalerre. . livsavgörande ögonblick · Våra käraste allsånger & örhängen

· Min lilla pysselbok med klistermärken : prinsessan och hennes.

28 okt 2017 . Det blir allsång igen.” . Större och mer folkära går det inte att bli. . av de mest kända örhängena ur deras faders breda repertoar. . Jack Vreeswijk och CajsStina Åkerström – Du & Jag farsan ... Frågorna hopar sig – kommunen: ”Ingen har återkopplat till oss och ingen från företaget har svarat på våra.

. och fortsatte med ABBAs Jag har en dröm, Den röda stugan och Kära mor. .. Årets första Café inleddes med musik av våra duktiga musiker Ragnar Morén, .. och Yngve Sundberg inledde festen med att spela gamla fina örhängen. . Eftermiddagen avslutades med allsång och som allra sista sång, Nu går sista visan.

Våra käraste allsänger & örhängen. Våra käraste allsänger & örhängen. Ny reviderad och utökad upplaga! Allsång är så mycket mer än folkhavet på Skansen.

Mer information. Våra Käraste Allsänger och Örhängen. wordfeud dejting råd [Art.nr: 1831]. dejtingsidor online zdarma misslyckad nätdejting flashback Allsång.

Våra andliga önskesånger (2009). Omslagsbild för Våra . Omslagsbild för Våra käraste allsänger & örhängen. Språk: Svenska . Våra käraste folkvisor (1991).

Det är örhänge efter örhänge ur Hellströms numer digra låtskatt. . lånar från andras låtar” till en av våra allra mest folkära artister som säljer ut Ullevi i .. Det är inte direkt något fel på ”Julia & Paul – en försommarberättelse”, som utspelar sig.

Julens Önskesånger Rev. 2017 av: . 259.00 Kr Inbunden . Våra käraste allsänger & örhängen av: . 149.00 Kr Inbunden.

18 feb 2014 . Klicka dig vidare i bildspilet för att se fler ordentliga halsband, klockor, örhängen och armband. Hej! Jag gillar . våra skattepengar. . Jag kan tänka mig att fria, säger den populära allsångsledaren. Kunligt . Victoria & Daniel på maffigt miljardärsparty . Prinsen och prinsessan kära – trots släktskapet.

Lokaltidningen har kartlagt samtliga vägarbeten i vårt .. Ta ton i sommarkvällen Boken ”Våra käraste allsänger & örhängen” inleds med ett förord av Lasse.

9 jan 2014 . . läppstift och läppglans, nagellack att lägga på i farten, ett par örhängen som jag plockat av någon . Please Click Above Link here & Get information about Väskor och handväskor. .. Långsamma helgfrukostar har startat våra dagar den här helgen. . Idag för tjugo år sen blev jag och min käraste S ett par.

7 feb 2016 . “Vår bröllopsdag blev allt vi önskat och mer därtill. . var stämningsfull och mottagandet utanför minnesvärt där vi möttes av ett regn av rosenblad och hurra-rop från alla nära och kära. . “Under middagen fick vi ta del av fantastiska tal, sånger, upptåg och hyllningar. . Brudens och tärnornas örhängen: Etsy

27 jul 2014 . Webshop för skönhet & hälsa . älskar alla mina kära väninnor, som kommer varje år och som tycker . Linn uppträdde i år, liksom förra året, med att sjunga två sånger! . sålde smycken – och jag handlade ett par blå örhängen av henne. ... Alla Hjärtans Dag 14 februari, 2014; Alice Babs – i våra hjärtan!

Med rabattpaketet Ditt val väljer du fritt ur hela vårt utbud av musik, teater, musikal, dans och opera. Skräddarsy din kultursäsong – ju fler konserter och.

Pris: 219 kr. Inbunden, 2015. Finns i lager. Köp Våra käraste allsänger & örhängen av Ingemar Hahne hos Bokus.com. Söker du efter "Våra käraste allsänger &.

30 nov 2012 . Den 12-15 december intar folkära Lise&Gertrud Musikaliska i Stockholm . Vi kommer också att framföra kända låtar som vi omvandlat till våra egna. . Nyquist tillsammans med klassiska julörhängen, säger Gertrud Stenung.

Boken innehåller vår allsångsrepertoar med pärlor ur den svenska polulärmusiken från 1940-talet och framåt. Illustrationer av Tord Nygren och kommentarer av.

Sheet music:Stora önskevisboken [Musiktryck] Nr 1, [150 av våra populära Stora

önskevisboken [Musiktryck] Nr 1, [150 av våra populära sånger, från Bellman.
Pärlor Örhängen - företag, adresser, telefonnummer. . Cookies hjälper oss att tillhandahålla våra tjänster. Genom att . 3. - Våra Käraste Allsånger & Örhäng...
Kära föreningsmedlemmar, . Låt oss tillsammans vara optimistiska i vår övertygelse att vi behöver varandras stöd och . DANSMUSIK OCH ALLSÅNG.
LIBRIS titelinformation: Våra käraste allsånger & örhängen [Musiktryck] / verkkommentarer av Håkan Elmquist ; illustrationer av Tord Nygren ; urval av Ingemar.
10 apr 2015 . Denna tredje och utökade upplaga av Våra käraste allsånger & örhängen innehåller 177 allsångsklassiker. Allsång är hela svenska folkets.
10 apr 2015 . Pris: 219 kr. Inbunden, 2015. Finns i lager. Köp Våra käraste allsånger & örhängen av Ingemar Hahne hos Bokus.com.
Många klassiska "örhängen" har sett dagens ljus på scenens tiljor. . vilket lyckligtvis är en skillnad, och i denna miljö uppstod dessa odödliga sånger som inspirerat . Käraste bröder. . Titta gärna in på vår egen hemsida www.thebelievers.se
Svenska Sånger - våra tidlösa sångklassiker. Omslagsbild . Sånger utan gränser (för olika röstlägen nr 1). Omslagsbild . Våra käraste allsånger & örhängen.
Våra käraste allsånger och örhängen. Den svenska allsångsrepertoaren består av pärlor ur den svenska populärmusiken från 1940-talet och framåt. Nya sånger.
R: Vart tog den stygga lilla loppan vägen? Ingen som vet, ingen som vet. - I: Våra käraste allsånger & örhängen. - (© Torneco Ltd.) Förlag: Notfabriken. Lokalsign:.
Kai Gullmar hade inte bara en liten melodi utan ett helt knippe örhängen som kan höras i en . Många folkkära artister gjorde succé med hennes sånger, t.ex.
Köp billiga böcker inom våra käraste allsånger & örhängen hos Adlibris.
23 maj 2017 . Tillsammans med våra duktiga allsångsledare och ensemble tar de med oss på .. folkkära Arja Saijonmaa, Falkenberg Violinisti Ensemble och inga .. för en fin kväll med sitt pålitliga örhänge "Jag vill vara din Margareta".
så blomman får sitt örhänge i natt. Puck. Hallå . kastas om varandra, och vår förvirrade värld vet nu inte längre vad som är vad. . Lysander Min kära vän, du är så blek och tyst. Hur kan en ... Vi sjöng samma sånger i samma tonart. Två söta.
Kollaget varvas med texter och nykomponerade sånger av systrarna Monica och Ami . Här hör vi både inhemska och internationella kära eurovisions-örhängen.
Kai Gullmar hade inte bara en liten melodi utan ett helt knippe örhängen som kan höras i en . Många folkkära artister gjorde succé med hennes sånger, t.ex.
25 aug 2016 . Marknadsguiden Familj.se Lokus - köp & sälj Lokusjobb . av enmansorkestern Kenneth Holmström som trakterade ett flertal instrument och bjöd på en hel del örhängen och allsång. . Plus Ljus tändes för nära och kära 18:54 . SkövdeTill våra avdelningar i Skövde och Falköping söker vi Service och.
Kära västgöte och vän av sång, Nationen är i full färd med att ge ut en ny upplaga av sångboken. Nu har du som landsman och vän av sång möjlighet att sponsra sånger i den . något av de många örhängen som den nya sångboken kommer att erbjuda! . Vårt land.
Nylänningarnas marsch. Der er et yndig land. Lofsöngur.
22 feb 2017 . Till det stora musikbiblioteket köpte jag Ingemar Hahnes "Våra käraste allsånger & örhängen" och så "Evert Taube. 50 visor i urval av Sven-Bertil.
Goddag kära klass 5 A! – Goddag kära fröken Gull-Britt! . Först intervallflöjt med bara ett hål, som de spelat olika rytmramsor och lekar på för att få igång.
Allsång är hela svenska folkets angelägenhet. Ett sätt att må bättre! Denna tredje och utökade upplaga av Våra käraste allsånger & örhängen innehåller 177.
Jac M Iversen blev en av vår tids est produktiva konstruktörer. .. Denna tredje och utökade

upplaga av "Våra käraste allsånger & örhängen" innehåller 160.

Negar Zarassi & The Orchestra . Våra shower bygger på humor, skicklighet och spelglädje. . 2 x Pettersson när de framträder med välkända, jazzigt svängiga låtar . Musikerna anser att det finns en stor visskatt i Sverige och har fångslats av själva berättandet i många av våra folkkära visor. . Pärlor och Örhängen.

18 dec 2016 . Lasse Dahlquist var och är en Sveriges mest folkkära artister och låtskrivare. . Edvard hade redan sjungit in flera Lasse Dahlquist låtar och Lasse . skrivit många av Edvard Persson filmernas mest älskade örhängen, som till.

18 maj 2012 . Det är en konsert med folkkära väckelsesånger och psalmer, . Totalt blir det uppemot 60 personer som framför klassiska örhängen som Ovan.

Våra vackraste visor & ballader. Utgivningsår: 2017 . Våra käraste allsånger & örhängen. Utgivningsår: 2015 . 100 älskade sånger. Utgivningsår: 2015.

Producent:Gitte Pålsson Musik & Scenproduktion Turnéperiod: 2 okt 2016 - 22 .. Kära vänner - bered er på den sedvanliga blandningen av skrönor och .. Ett musikaliskt julbord med kaneldoftande saga, allsång och dans där alla får vara med! . Berättelser som berör vår tillvaro, i stort och smått, roliga, några finstämda,.

Denna tredje och utökade upplaga av Våra käraste allsånger & örhängen innehåller 177 allsångsklassiker. Allsång är hela svenska folkets angelägenhet.

Prisutdelning i vårt musikkryss och avslutning med flagghalning under tapto! . Det blev snuttar av Sven-Ingvars låtar och "huvudordet" blev Holgersson som syftade på . Vi är en trio som hyser stor kärlek till gamla "örhängen" från 30-40-talen. ... Det är i imitatören Anders Mårtenssons skepnad vi får träffa många folkkära.

23 nov 2016 . mångas tysta bön i våra dagar Att andlig sång har en påverkanskraft på människor får . I det profana Sverige vårdas vår nationella sångskatt bl.a. genom Allsång på Skansen och på . Man gläds åt att sjunga gamla örhängen... . Och nu kära lovsångsledare, udden är inte riktad mot er utan mot de ledare.

Våra käraste allsånger & örhängen [Musiktryck] / verkkommentarer av Håkan Elmquist ; illustrationer av Tord Nygren ; urval av Ingemar Hahne. Omslagsbild.

Vinn diamantörhängena till bröllopet! Kom till vår monter (A3:14C) och tävla om chansen att vinna ett par vackra . Det enda du behöver göra är att fira och ha roligt tillsammans med nära och kära. Hos oss är . Fina Sånger- Älskar Bröllop!

21 jan 2012 . Hej Noter till Nordsjön finns i flera samlingar, exempelvis Våra käraste allsånger och örhängen, Den svenska sångboken samt Stora svenska.

23 jan 2017 . . va' gamla låtar". Vårt sång och musikprogram består av gamla .. Folkliga och folkkära visor (bl.a. Dan Andersson . Allt-i-ett: Vis-Trubadur, Allsång, Dansmusik & Hålligång! Önskelåtar på .. annat gammalt countryörhänge.

Det här är vår lilla terrass och vi längtar efter att få vakna på morgonen se solen gå . person så gör ni ett halsband, ett armband, och ett par örhängen alternativt en ring. . Ja men tack för igår kära vänner nu skall det laddas för tävling .. Jag skulle representera just Svergie och sjunga lite av våra svenska sommar sånger.

Samlade berättelser VIII, Sol och vår, Nothäfte Taube Triumfer. 1968 .. 2015, Brev från Bohuslän, Våra käraste allsånger & örhängen, Bilden av Evert Taube, ^.

13 aug 2014 . Med Lasse Berghagen fick "Allsång på Skansen" ett välbehövligt lyft. .. Känns ungefär som att ta ett örhänge, säger han hjälpsamt. .. En scen, några björkar, prästkragar och folkkära artister som sjunger låtar vi känner igen.

Samlingen innehåller hela 86 låtar, allt f. . Samtliga sånger presenteras med melodi, text och ackord. Bläddra, minns .. Våra käraste allsånger & örhängen.

Våra käraste allsånger & örhängen i gruppen Produkter / Julklappstips hos . Den moderna

allsången uppstod i USA på 1910-talet och spred sig efter kriget till.

1 jul 2016 . Vi kallar vår teaterplats för en nation med empati och magi och en . annat att sjunga svenska schlagers som blivit till örhängen, sånger som får.

Allsång är så mycket mer än folkhavet på Skansen. I de små festliga sammanhangen är sång ett självklart sätt att trivas tillsammans. Boken innehåller massor.

Våra käraste allsånger & örhängen. av Håkan Elmquist Tord Nygren Ingemar Hahne (Noter) 2005, , För vuxna. Ämne: Musikalier, Sång, Visor, Vokalmusik:.

17 okt 2017 . Mer än 180 vackra och efterfrågade sånger i en oumbärlig sångbok! Här hittar du alla de . Våra käraste allsånger & örhängen. kr 355,00.

11 jul 2015 . 8-åriga Almasa Salihovic tvingades genomleva de svartaste dagarna i vår nutidshistoria. . De vädjade om hjälp att hitta sina kära. Hela den.

Kära vänner - bered er på den sedvanliga blandningen av skrönor och . Producent:Humor Musik & Allvar - produktion Turnéperiod: 19 maj 2017 - 31 jan 2019 . Leonard Cohens röst och poetiska sånger har många fascinerats av sedan 1967 . nostalgisk tillbakablick får vi höra genuina, välkända"örhängen" från 40-talet.

Våra käraste allsånger & örhängen (2005). Omslagsbild för Våra käraste allsånger & örhängen. Språk: Svenska. Klicka för att sätta betyg på Våra käraste.

18 sep 2017 . Hallå käraste! . så himla härliga, vår klassanda är väldigt bra och alla kommer överens med . Ha ett skönt veckoslut kära läsare, jag har min tro på att ni gör eller kan . Två fina låtar? . Stora hoop-örhängen och jeansjackor.

16 mar 2017 . Hon skrev mer än 500 melodier, flera odödliga örhängen. . och Maj-Britt Thörn (skådespelare, dansös och mor till vår nutida artist Anne-Lie Rydén). . Andra populära sånger som Kai och Hasse skapade tillsammans var exempelvis Regntunga . Kategorier: Folkkära kompositörer, Läsning, Toppnyheter

Vårt sång och musikprogram består av gamla . schlagers från 40 talet, välkända melodier och sånger till gitarr . Folkliga och folkkära visor (bl.a. . Allt-i-ett: Vis-Trubadur, Allsång, Dansmusik & Hålligång! .. annat gammalt countryörhänge.

I höst och i vår medverkar jag i musikalen "The Full Monty" . Jag och mina kära vänner från bl.a. musicalerna "Blodsbröder" och "Sound of . Allsång i Ugglarp . är temat och vi bjuder på ett lustfyllt program med örhängen som "Jazzbacillen",.

